
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИ  
 

 

 

 

 

 

 

         __________     №  
О внесении изменений в постановление 

Правительства Владимирской 

области от 08.02.2023 № 56 

 

 

 

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ 

«О Правительстве Владимирской области», пунктом 24 статьи 8 Федерального 

закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания 

граждан в Российской Федерации» Правительство Владимирской области                     

п о с т а н о в л я е т: 

1. В пункте 2 слова «заместителя Губернатора области, курирующего 

вопросы социального обеспечения» заменить словами «заместителя 

Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы социальной 

политики». 

2. В приложении: 

2.1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.83 следующего содержания: 

«3.83. Утверждение номенклатуры организаций социального 

обслуживания Владимирской области.». 

2.2. Пункт 3.83 считать пунктом 3.84. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на заместителя Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы 

социальной политики. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

 

Губернатор  Владимирской области                                     А.А. Авдеев 

 

 

 

 
 


